

ଫର୍ମ ୩ -କ
(ନିୟମ ୭ ଦ୍ରଷ୍ଟବ୍ୟ)

ମନୋନୟନ ନୋଟିସ

୨୫ - ସୋନପୁର ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀରୁ ବିଧାନ ସଭାକୁ ନିର୍ବାଚନ

ଏଡ଼ିଆରା ନୋଟିସ ଦିଆଯାଇଛି ଯେ ଉପରୋକ୍ତ ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ମନୋନୟନଗୁଡ଼ିକ ଆଜି ଅପରାହ୍ଣ ୩ ଘଣ୍ଟା ସୁଦ୍ଧା ମିଳିଅଛି :- ଡା ୦୧.୦୫.୨୦୨୪


ମନୋନୟନ ପତ୍ରର କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନାମ	* ପିତା / ମାତା / ପତିଙ୍କ ନାମ	ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ବୟସ	ଠିକଣା	କେଉଁ ବଳର ପ୍ରାର୍ଥୀ	ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି କିମ୍ବା ଅନୁସୂଚିତ ଜନଜାତି	ନିର୍ବାଚକ ନାମାବଳୀରେ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ପ୍ରସ୍ତାବକମାନଙ୍କ ନାମ	ନିର୍ବାଚକ ନାମାବଳୀରେ ପ୍ରସ୍ତାବକମାନଙ୍କ କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା
1			4	5	6	7	8	9	10
୩	ନିରଞ୍ଜନ ପୂଜାରୀ	ପି-ସ୍ୱର୍ଗତ ରାଧେଶ୍ୟାମ ପୂଜାରୀ	୨୩	ରାମପୁର, ଜି-ସୁବର୍ଣ୍ଣପୁର ପିନ-୭୬୭୦୪୫	ବିଜୁ ଜନତା ଦଳ	ସାଧାରଣ ବର୍ଗ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୯୧କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୩୫୪, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ	ସରୋଜ କୁମାର କମ୍ପ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୨୪୦ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୫୧୩, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
୪	ନିରଞ୍ଜନ ପୂଜାରୀ	ପି-ସ୍ୱର୍ଗତ ରାଧେଶ୍ୟାମ ପୂଜାରୀ	୨୩	ରାମପୁର, ଜି-ସୁବର୍ଣ୍ଣପୁର ପିନ-୭୬୭୦୪୫	ବିଜୁ ଜନତା ଦଳ	ସାଧାରଣ ବର୍ଗ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୯୧କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୩୫୪, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ	ସୁପାର ୧୦ଲା	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୫ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୨୫୧, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
୫	ନିରଞ୍ଜନ ପୂଜାରୀ	ପି-ସ୍ୱର୍ଗତ ରାଧେଶ୍ୟାମ ପୂଜାରୀ	୨୩	ରାମପୁର, ଜି-ସୁବର୍ଣ୍ଣପୁର ପିନ-୭୬୭୦୪୫	ବିଜୁ ଜନତା ଦଳ	ସାଧାରଣ ବର୍ଗ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୯୧କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୩୫୪, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ	ମକରଧ୍ୱଜ ସାହୁ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୦୫ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୨୨୭, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ

(Signature)

୬	ନିରଞ୍ଜନ ପୂଜାରୀ	ପି-ସ୍ୱର୍ଗତ ରାଧେଶ୍ୟାମ ପୂଜାରୀ	୨୩	ରାମପୁର, ଜି-ସୁବର୍ଣ୍ଣପୁର ପିନ-୭୬୭୦୪୫	ବିଜୁ ଜନତା ଦଳ	ସାଧାରଣ ବର୍ଗ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୯୯୨୩୫୪, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ	ଅଭିମତ୍ୟ କୁଶଳ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୮୮ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୩୨୭, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
୭	ପ୍ରମୋଦ କୁମାର ମହାପାତ୍ର	ପି-ସ୍ୱର୍ଗତ ସୁଦର୍ଶନ ମହାପାତ୍ର	୨୦	ଅନାପତିପଡା, ସୋନପୁର ଜି-ସୁବର୍ଣ୍ଣପୁର ପିନ-୭୬୭୦୧୭	ଭାରତୀୟ ଜନତା ପାର୍ଟି	ସାଧାରଣ ବର୍ଗ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୮୯ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୮୮୧, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ	ଶିବରାମ ସାହୁ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୮୯ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୩୯୮, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
୮	ପ୍ରମୋଦ କୁମାର ମହାପାତ୍ର	ପି-ସ୍ୱର୍ଗତ ସୁଦର୍ଶନ ମହାପାତ୍ର	୨୦	ଅନାପତିପଡା, ସୋନପୁର ଜି-ସୁବର୍ଣ୍ଣପୁର ପିନ-୭୬୭୦୧୭	ଭାରତୀୟ ଜନତା ପାର୍ଟି	ସାଧାରଣ ବର୍ଗ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୮୯ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୮୮୧, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ	ଗିରିଗୋବିନ୍ଦ ଅନାପତି	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୮୯ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୫୧୯, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
୯	ପ୍ରମୋଦ କୁମାର ମହାପାତ୍ର	ପି-ସ୍ୱର୍ଗତ ସୁଦର୍ଶନ ମହାପାତ୍ର	୨୦	ଅନାପତିପଡା, ସୋନପୁର ଜି-ସୁବର୍ଣ୍ଣପୁର ପିନ-୭୬୭୦୧୭	ଭାରତୀୟ ଜନତା ପାର୍ଟି	ସାଧାରଣ ବର୍ଗ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୮୯ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୮୮୧, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ	ସୁକାନ୍ତ କୁ. ସାହୁ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୮୯ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୮୭୫, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
୧୦	ଉତ୍ତମ ଆଡବାଜ୍	ପି-ସ୍ୱର୍ଗତ କବି ଆଡବାଜ୍	୫୭	ଗଜବନ୍ଧ, ଆନା-ରାମପୁର, ଜି-ସୁବର୍ଣ୍ଣପୁର	ସ୍ୱାଧୀନ	ଅନୁସୂଚିତ ଜନଜାତି	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୧୨ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୧୭୯, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ	ବସୁନ୍ତ ଭୋଇ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୧୨ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୨୧୪, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
								ସୁଧାଂଶୁ ଆଡବାଜ୍	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୧୨ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୧୯୧, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
								ସତ୍ୟେଶ ଭୋଇ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୧୨ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୩୧୧, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
								ଲକ୍ଷ୍ମଣ ରାବଣ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୧୨ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୫୧୪, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ

																			ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୧୨ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୪୨୭ ,୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
																			ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୧୨ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୨୨୭ ,୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
																			ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୧୨ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୨୫୫ ,୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
																			ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୧୨ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୨୭୭ ,୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
																			ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୧୨ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୧୮୧ ,୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
																			ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୧୨ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୧୮୩ ,୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
୧୧	ବିମ୍ବର ବାଗ	ପି-ୱର୍ଡ ସଂକୀର୍ତ୍ତନ ବାଗ	୭୦	ଗ୍ରା/ପୋ/ଆନା- ଡୁଲୁରିପାଲି , ଜି-ସୁବର୍ଣ୍ଣପୁର, ପିନ-୭୦୭୦୨୩	ବହୁଜନ ସମାଜ ପାର୍ଟି	ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି	ଭାଗ ନମ୍ବର-୫୯ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୩୦୩ ,୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ	ବ୍ୟାସଦେବ ଚାଣ୍ଡି											ଭାଗ ନମ୍ବର-୫୫ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୧୦୭୯, ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ

ସ୍ଥାନ: ସୋନପୁର
ତାରିଖ: ୦୧.୦୫.୨୦୨୪


 ରମେଶ୍ ପ୍ରଧାନ
 ୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ

FORM-3A

(See Rule 7)

NOTICE OF NOMINATIONS

Election to the *House of the People/Legislative Assembly from the 65- Sonepur Assembly Constituency

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3 P.M. today :- Dt.01.05.2024

Serial Number of nomination paper	Name of Candidate	Name of *father/mother/ husband	Age of Candidate	Address	Party affiliation	Particulars of castes, or tribes for candidates belonging to Scheduled Castes or Scheduled Tribes	Electoral Roll Number of Candidates	Name of proposers	Electoral Roll Number of proposers
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	Niranjan Pujari	S/o- Late Radheshyam Pujari	63	At/Po/Ps- Rampur Dist.- Subarnapur Pin-767045	Biju Janata Dal	General	Part No. 91 SI No. 354 of 65- Sonepur AC	Saroj Kumar Kampa	Part No. 240 SI No. 513 of 65- Sonepur AC
4	Niranjan Pujari	S/o- Late Radheshyam Pujari	63	At/Po/Ps- Rampur Dist.- Subarnapur Pin-767045	Biju Janata Dal	General	Part No. 91 SI No. 354 of 65- Sonepur AC	Supara Thela	Part No. 15 SI No. 251 of 65- Sonepur AC
5	Niranjan Pujari	S/o- Late Radheshyam Pujari	63	At/Po/Ps- Rampur Dist.- Subarnapur Pin-767045	Biju Janata Dal	General	Part No. 91 SI No. 354 of 65- Sonepur AC	Makaradhwa j Sahu	Part No. 105 SI No. 227 of 65- Sonepur AC
6	Niranjan Pujari	S/o- Late Radheshyam Pujari	63	At/Po/Ps- Rampur Dist.- Subarnapur Pin-767045	Biju Janata Dal	General	Part No. 91 SI No. 354 of 65- Sonepur AC	Abhimanyu Kushal	Part No. 188 SI No. 367 of 65- Sonepur AC
7	Pramod Kumar Mahapatra	S/o- Late Sudarshan Mahapatra	60	Thanapatipada , Sonepur Po/PS- Sonepur Dist.- Subarnapur Pin-767017	Bharatiya Janata Party	General	Part No. 189 SI No. 881 of 65- Sonepur AC	Sibaram Sahu	Part No. 189 SI No. 39 of 65- Sonepur AC

8	Pramod Kumar Mahapatra	S/o- Late Sudarshan Mahapatra	60	Thanapatipada, Sonepur Po/PS- Sonepur Dist.- Subarnapur Pin-767017	Bharatiya Janata Party	General	Part No. 189 SI No. 881 of 65- Sonepur AC	Girigorbhadra n Thanapati	Part No. 189 SI No. 519 of 65- Sonepur AC
9	Pramod Kumar Mahapatra	S/o- Late Sudarshan Mahapatra	60	Sonepur Po/PS- Sonepur Dist.- Subarnapur	Bharatiya Janata Party	General	Part No. 189 SI No. 881 of 65- Sonepur AC	Sukanta Ku. Sahu	Part No. 189 SI No. 875 of 65- Sonepur AC
10	Uttam Adabanka	S/o- Late Kabi Adabanka	57	Gajbandh PS- Rampur Dist. Subarnapur	Independent	ST	Part No. 112 SI No. 179 of 65- Sonepur AC	Babun Bhoi	Part No. 112 SI No. 214 of 65- Sonepur AC
								Sudhanshu Adabanka	Part No. 112 SI No. 191 of 65- Sonepur AC
								Santosh Bhoi	Part No. 112 SI No. 311 of 65- Sonepur AC
								Laxman Raban	Part No. 112 SI No. 514 of 65- Sonepur AC
								Kailash Ch. Bhoi	Part No. 112 SI No. 427 of 65- Sonepur AC
								Nilakantha Bhoi	Part No. 112 SI No. 227 of 65- Sonepur AC
								Manabodha Biswal	Part No. 112 SI No. 255 of 65- Sonepur AC

